



Table with columns: 日, 曜日, 献立名, 食材, アレルギー, E: 1種アレルギー, P: タンパク質, F: 脂質, アスリート, アスリートアレルギー. Rows include dishes like チーズチキンカレー, カニカマサラダ, コンソメスープ, etc.

※加工食品については、製造工程において機械や器具などからアレルギーが混入(コンタミネーション)が起こる場合があります。コンタミネーションの記載はしていません。
※材料などの都合によりメニューが変更になる場合がございます。その際はご了承ください。
※ご不明な点は給食職員までお願いいたします。

アレルギーを含む食品 特定原材料 8品目 エビ カニ 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ
特定原材料に準ずるもの 大豆
★しらすは、えび、かにが混ざる漁法で採取しています。
※その他特定原材料に準ずるものに関しては食材名を参考して下さい。